

MUNICÍPIO DE MACHADO
SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO - MACHADO
Sistema de Apuração de Pregão

001/004

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA REGISTROS E VALVULAS-EPP	17.489.164/0001-27	Sim		
C. E. MACEDO COM. MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI EPP	07.965.552/0001-83	Sim		
DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 - EPP	41.785.606/0001-67	Sim	Jhonatan Marques da Silva	112.030.036-33
GOUVEA & RODRIGUES MAT. DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	33.152.385/0001-61	Sim		
HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI - ME	34.640.774/0001-07	Sim	Ricardo Cassio Noronha Ferreira	851.297.716-72
HIDROSANBH SOLUÇÕES SANEAM. MED DE AGUA EIRELI EPP	02.332.638/0001-55	Sim		
JULIUS TOOLS MAQ. FER. E SUPR. INDUSTRIAIS LTDA-ME	34.724.905/0001-26	Sim	Marcos Antonio Paradela Gonçalves	838.985.306-04
PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	25.546.193/0001-01	Sim	Vanderley dos Santos Ramos	035.986.436-83
RIB COM. DE MAT. P/ COSNTR. E SANEAMENTO LTDA-ME	46.036.061/0001-00	Sim	José Eduardo Braga	038.421.828-80
SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - EPP	41.515.456/0001-71	Sim	Jeferson Adriani Alves Nogueira	062.892.428-30
TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	02.600.256/0001-65	Sim	Fabio Jose Araujo Luz	009.708.556-13

MUNICÍPIO DE MACHADO
SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO - MACHADO
Sistema de Apuração de Pregão

002/004

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00032-2022

LICIT.: PREG 00010-2022

DATA DE ABERTURA: 01/09/2022

VENCEDOR: DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 - EPP

CÓDIGO: 2585

LOTE: 002 - 16 Lance(s) - Economia 12.59%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
003 - (003482) ADAPTADOR DE PVC 20 MM. X 1/2"	Tubosan	2000.0000	UN	0,3400	680,00
001 - (001868) ADESIVO EM BISNAGA DE 75 GR.	Pisafix	300.0000	UN	3,1700	951,00
004 - (003509) CAP DE PVC SOLDAVEL 20 MM.	Tubosan	200.0000	UN	0,4000	80,00
005 - (003514) CAP DE PVC SOLDAVEL 60 MM.	Tubosan	50.0000	UN	2,3500	117,50
023 - (004174) COLAR DE TOMADA DE 50MM X 1/2"	Ipai	50.0000	UN	4,4100	220,50
024 - (004176) COLAR DE TOMADA DE 60MM X 1/2"	Ipai	200.0000	UN	4,4100	882,00
025 - (004180) COLAR DE TOMADA DE 85MM X 3/4"	Ipai	50.0000	UN	5,6700	283,50
006 - (003558) FITA VEDA ROSCA 18 MM. X 50 M.	Qualifon	300.0000	RL	4,5900	1.377,00
007 - (003563) JOELHO PVC 45o SOLDAVEL 20 MM.	Tubosan	300.0000	UN	0,5300	159,00
008 - (003567) JOELHO PVC 45o SOLDAVEL 60 MM.	Krona	50.0000	UN	22,1000	1.105,00
009 - (003573) JOELHO PVC 90o SOLDAVEL 20 MM.	Tubosan	2000.0000	UN	0,2900	580,00
011 - (003598) LUVA DE CORRER DE PVC DE 20 MM	Tubosan	200.0000	UN	5,1900	1.038,00
010 - (003597) LUVA DE CORRER DE PVC DE 40 MM	Tubosan	50.0000	UN	14,5400	727,00
012 - (003601) LUVA DE CORRER DE PVC DE 60 MM	Krona	100.0000	UN	31,5200	3.152,00
014 - (003615) LUVA LR DE PVC 20 MM. X 1/2"	Tubosan	1000.0000	UN	0,6100	610,00
013 - (003613) LUVA LR DE PVC 25 MM. X 3/4"	Tubosan	200.0000	UN	1,0900	218,00
015 - (003619) LUVA SIMPLES DE PVC DE 20 MM.	Krona	500.0000	UN	0,3800	190,00
016 - (003624) LUVA SIMPLES DE PVC DE 60 MM.	Tubosan	30.0000	UN	7,8300	234,90
028 - (004271) PASTA LUBRIFICANTE	JMS	50.0000	UN	7,3000	365,00
033 - (006661) PLUG DE PVC BRANCO DE 1/2"	Krona	50.0000	UN	0,3900	19,50
017 - (003657) TE DE PVC 90o SOLDAVEL 25 MM.	Tubosan	100.0000	UN	0,6800	68,00
037 - (008210) TE DE SERVICO INTEGRADO EM PVC	Doal Plastic	100.0000	UN	24,7600	2.476,00
032 - (005390) VEDANTE PARA TORNEIRA DE 1/2"	Vedante	300.0000	UN	0,2200	66,00

TOTAL DO LOTE 002 15.599,90

TOTAL DO PARTICIPANTE DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 - EPP 15.599,90

VENCEDOR: GOUVEA & RODRIGUES MAT. DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

CÓDIGO: 2583

LOTE: 004 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
027 - (004245) JOELHO DE PVC 45o X 100 MM.	ALC	200.0000	UN	6,0000	1.200,00
034 - (006984) LUVA DE CORRER DE PVC DN 150	ALC	30.0000	UN	14,0000	420,00
035 - (007076) LUVA DE CORRER PVC DE 200 MM.	ALC	20.0000	UN	30,0000	600,00

TOTAL DO LOTE 004 2.220,00

TOTAL DO PARTICIPANTE GOUVEA & RODRIGUES MAT. DE CONSTRUCAO LTDA - EPP 2.220,00

VENCEDOR: PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

CÓDIGO: 1753

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
018 - (003672) TUBO DE PVC JE, DE 60 MM.	FENIX	100.0000	BR	88,2900	8.829,00
022 - (003749) TUBO DE PVC RIGIDO DE 200 MM.	FENIX	20.0000	BR	424,8000	8.496,00
026 - (004189) TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM.	FENIX	500.0000	BR	11,8200	5.910,00
019 - (003678) TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 25 MM.	FENIX	50.0000	BR	16,2100	810,50
020 - (003679) TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM.	FENIX	50.0000	BR	29,4100	1.470,50
021 - (003680) TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 40 MM.	FENIX	50.0000	BR	41,6600	2.083,00

TOTAL DO LOTE 001 27.599,00

TOTAL DO PARTICIPANTE PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME 27.599,00

VENCEDOR: RIB COM. DE MAT. P/ COSNTR. E SANEAMENTO LTDA-ME

CÓDIGO: 2586

LOTE: 003 - 27 Lance(s) - Economia 18.95%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
036 - (007724) LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 3"	MECH	10.0000	UN	137,1400	1.371,40

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
031 - (005292) NIPLE GALVANIZADO 1"	MECH	20.0000	UN	1,9900	39,80
002 - (002208) NIPLE GALVANIZADO 1.1/2"	MECH	10.0000	UN	12,1300	121,30
030 - (005284) NIPLE GALVANIZADO 2"	MECH	10.0000	UN	16,3000	163,00
038 - (008846) NIPLE GALVANIZADO DE 3"	MECH	10.0000	UN	44,9000	449,00
029 - (005079) REGISTRO DE GAVETA 3"	RMD	5.0000	UN	391,5000	1.957,50
039 - (009301) REGISTRO DE PRESSAO DE 1/2	JED	600.0000	UN	17,3300	10.398,00

TOTAL DO LOTE 003

14.500,00

TOTAL DO PARTICIPANTE RIB COM. DE MAT. P/ COSNTR. E SANEAMENTO LTDA-ME

14.500,00

TOTAL DO PROCESSO:

59.918,90

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Ana Luísa do Nascimento Aquino

Cristiano Cardoso de Siqueira

José Antônio de Araújo Junior

Keyla de Lima Oliveira

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00032-2022

LICIT.: PREG 00010-2022

DATA DE ABERTURA: 01/09/2022

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	27.599,00
002	DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 - EPP	15.599,90
003	RIB COM. DE MAT. P/ COSNTR. E SANEAMENTO LTDA-ME	14.500,00
004	GOUVEA & RODRIGUES MAT. DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	2.220,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Ana Luísa do Nascimento Aquino

Cristiano Cardoso de Siqueira

Keyla de Lima Oliveira

José Antônio de Araújo Junior

Pregoeiro(a) Oficial